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İnsanlığın ortak mirası olarak kabul edilen 

evrensel değerlere sahip olma özelliği ile 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan 

1500 yıllık tarihi İstanbul Karasurları kom-

şuluğunda “Karasurları Millet Bahçesi” 

projesi tüm İstanbullular ve yerli/yabancı 

ziyaretçiler için önemli bir rekreatif ve kül-

türel alana dönüştürülmektedir.

Tarihi Karasurları Koruma Alanı’nın yeşil 

alan olarak planlanması fikri erken cum-

huriyet dönemi planlarından günümüze 

dek yaklaşık 100 yılık bir geçmişe sahiptir. 

Ancak süreç içerisinde yasadışı ve düzen-

siz yapılaşma baskısında kalmıştır.

Karasurları Millet Bahçesi projesi kap-

samında toplam 230.000 m²’lik alan beş 

etap halinde proje çalışmaları yapılmış ve 

birinci, ikinci ve üçüncü etaplarda kamu-

laştırma faaliyetleri yürütülerek alan yapı-

laşmadan arındırılmıştır.

İlk aşamada projenin 1. etabı (Millet Cad-

desi - Mevlanakapı) bölümünde uygu-

lama çalışmalarına başlanarak, 1. Etap 

olan 27.820 m2’lik bölümü kullanıma açıl-

mıştır. Bu alanda; basketbol sahası, çocuk 

oyun alanları, fitness alanları, tematik bah-

çeler ve dumansız piknik alanları, bisiklet ve 

yaya yolları, yeşil alanlar bulunmaktadır.

KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
1. ETAP

KEMİKLİBURUN - MEVLANAKAPI

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KAFETERYA YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI BİSİKLET YOLU

27.820 m2

Fatih’i cazibe merkezi haline geti-

ren önemli projelerden biri olan ve 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde 

yer alan 1500 yıllık tarihi İstanbul 

Karasurları’na komşu olan “Kara-

surları Millet Bahçesi”, toplamda 

230 bin metrekarelik bir alanı 

kapsaması bakımından genelde 

İstanbul, özelde Fatih’teki yeşil 

alan miktarını büyük oranda artır-

maktadır. Bu alanın yaklaşık 27 bin 

820 metrekaresini oluşturan ve 

basketbol sahası, tematik bahçe-

ler, dumansız piknik alanları, çocuk 

oyun, kafeterya ve fitness alanla-

rından oluşan 1. etabı halkımızın 

hizmetine sunulmuştur.
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FITNESS & 
SPOR ALANLARI
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BİSİKLET VE 
YÜRÜYÜŞ YOLU

Karasurları Millet Bahçesi 1. Etap'ta yer 

alan, tarihin ve doğanın eşsiz güzellik-

leriyle çevrili Bisiklet ve Yürüyüş Yolu, 

sağlıklı bir yaşam tarzını desteklerken 

aynı zamanda huzur dolu anlar yaşa-

manızı sağlıyor. Aileler ve bireyler için 

ideal bir rekreasyon alanı olan bu yol, 

aktif dinlenmeyi samimi bir çerçevede 

sunuyor.
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ÇOCUK 
OYUN ALANLARI
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DİNLENME VE
PİKNİK ALANLARI
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ÇOK AMAÇLI SALON 
VE KAFETERYA



24  |  YEŞİL FATİH MİLLETBAHÇESİ  | 25

KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
2. ETAP

MEVLANAKAPI - SİLİVRİKAPI 
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan ALIŞVERİŞ YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS PİKNİK ALANI SPOR SAHASI BİSİKLET YOLU

42.775 m2

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Pro-

jesi 1. etabın uygulama süreci ta-

mamlanmış, kalan bölgede uygu-

lamalarımız 2. ve 3. etap şeklinde 

devam etmektedir. 2. etap toplam 

42 bin 775 metrekare olup bu alanın 

“Silivrikapı Parkı” bölümü yaklaşık 25 

bin metrekaredir. Bu alanda doğal 

ürünler pazarı, spor alanları, bisiklet 

yolları, dumansız piknik alanları, 900 

metrekare etkinlik çayırı gibi bir çok 

fonksiyon yer alacaktır.
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
3. ETAP

SİLİVRİKAPI FANÇO ÇOCUK KÜTÜPHANESİ & KARINCA EĞİTİM MERKEZİ 
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Pro-
jesi’nin 3.Etabında yer alan “Silivrikapı 
Fanço Çocuk Kütüphanesi & Karın-
ca  Eğitim  Merkezi” projesi ile 4.700 
m² açık ve yeşil alan millet bahçesi 
projemiz kapsamında oluşturulacak-
tır. Söz konusu projede kadın eğitim 
birimi, çocuk kütüphanesi, mutfak 
sanatları merkezi vb. fonksiyonların 
yer alacağı 1.300 m² kapalı alan yer 
alacaktır.”

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan KÜTÜPHANE

4.700 m2
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
4. ETAP

YEDİKULE HİSARI ve ÇEVRESİ

33.151 m2

Tarihi Karasurları Millet Bahçesi Projesi’nin 4. etabını oluşturan “Yedikule Hisarı ve 
Çevresi” projesi hizmete açılmıştır.

Yedikule Hisarı yapılan proje ve onarım çalışmalarıyla, uluslararası düzeyde kül-
tür-sanat etkinliklerine ev sahipliği yapacak bir müze olarak işlevlendirilmiştir. Tür-
kiye’nin gezilebilen ilk açık restorasyon şantiyesi olan hisar rehber eşliğinde yapılan 
ücretsiz turlarla kapılarını ilk günden itibaren ziyaretçilerine açmıştır. Bu eşsiz eserin 
geçmişine ışık tutmak ve geleceğine olan ilgiyi artırmak amacıyla ayrıca Hisar bün-
yesinde çalıştay, yayın, bienal, sergi, konser gibi çeşitli etkinlikler yapılmaya devam 
edilmektedir.

YEŞİL ALAN tarihi mekan KAFETERYA
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
5. ETAP

TARİHİ KARASURLARI TOPKAPI KALEİÇİ MEYDANI
(YAKINDA HİZMETİNİZDE)

34,120 m2

Fatih’in kültürel mirasını korumak ve görünür kılmak için şehre yeni kamusal mekânlar 
kazandırma ve bu alanları katılımcı bir yaklaşımla tasarlamak amacıyla Tarihi Kara-
surları Millet Bahçesi Projesi’nin 5. etabı “İstanbul Tarihi Karasurları Topkapı Kaleiçi 
Meydanı Kentsel Tasarım Yarışması” ile 10 Ocak 2022 tarihinde ilana çıkmış ve 21 
Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen jüri değerlendirmesi ile sonuçlanmıştır.

Meydan, bulunduğu konum itibariyle İstanbul için kent belleği açısından son derece 
önemli olup günümüzde kentsel yaşantıda hak ettiği yeri bulamamış bir mekân-

dır. Kendisini çevreleyen tarihi ve kültürel anıt yapıları ile kent tarihindeki kendine 

özgü hikâyesi bu yere bir meydan karakteri kazandırmaktadır. Proje ile meydan 

olarak tasarlanan alanının tamamı Tarihi Yarımada Kentsel Tarihi Sit alanı, büyük 

kısmı ise UNESCO Dünya Miras Alanı Karasurları Koruma Alanı içerisinde kalmakta 

olup İstanbul Karasurlarının Topkapı olarak isimlendirilen kapısı önündeki alanda 

konumlanmaktadır. Proje; Topkapı Kaleiçi Meydanı, çevresi açık ve yeşil alan olarak 

tasarlanmaktadır.

YEŞİL ALAN tarihi mekan sosyal tesis YÜRÜYÜŞ YOLU
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KARASURLARI MİLLET BAHÇESİ
5. ETAP

TOPKAPI PARKI

Fatih Belediyesi’nin, ilçeye hayat getiren projelerinden biri olan Topkapı Şehir Parkı’nın 
yapımı tamamlandı ve Fatihlilere hizmet vermeye başladı. Topkapı Mahallesi İç Karasurları 
bölgesindeki tarihi Topkapı girişi ile Fatih Belediyesi Topkapı Sosyal Tesisleri arasında yer alan 
10 bin 125 metrekarelik alanın bin metrekaresi otopark, 9 bin 125 metrekaresi ise yeni bir 
şehir parkı olarak hizmet veriyor. Çocuk oyun, oturma, dinlenme ve jimnastik alanlarıyla şehrin 
kalabalığından uzak, yeşillikler içerisinde bir sosyal alan daha Fatihlilerin hizmetine sunuldu.

YEŞİL ALAN OYUN ALANI tarihi mekan sosyal tesis YÜRÜYÜŞ YOLU FİTNESS OTOPARK

10.125 m2


